
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.martā                                                                  Nr.8., 51.§ 

 

Par investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās 

virsmas apstrāde” īstenošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, kurš nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības 

budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu kurš nosaka, ka tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 

21.panta otro daļu, kurš nosaka, ka domes darbībai un lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem, 

Ministru kabineta 2022.gada 22.februāra noteikumu Nr. 143 "Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3. punktu, kurš nosaka, ka 3.1.2. apakšpunktā 

minētajos gadījumos investīciju projekta pieteikums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā jāiesniedz ne vēlāk kā līdz 2022. gada 1. septembrim, 3.1.2 apakšpunktu, kurš nosaka, 

ka tiek atbalstīti investīciju projekti pašvaldības transporta infrastruktūras būvniecība un pārbūve, 

atbilstoši attiecīgās pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, 3.4. punktu, kurš 

nosaka, ka pašvaldības budžeta līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai nav mazāks par 

15 procentiem un aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības kopējām 

investīciju projekta izmaksām attiecīgajam gadam plānotā ieguldījumu apjoma, Balvu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2027.gadam Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 2027.gadam 

Ilgtermiņa prioritātes "Ilgtspējīga infrastruktūra un vide", Vietējā termiņa prioritātes Nr.4 

“Infrastruktūra”, Rīcības virziena Nr.4.2. “Mobilitāte”, Uzdevuma Nr.4.2.1. Pilnveidot satiksmes 

infrastruktūru un drošību, Aktivitāte Nr.4.2.1.2. Pilsētu, novada centru un lielāko ciemu ielu 

seguma atjaunošana un uzlabošana, 2022.gada 17.marta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Īstenot investīciju projektu “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas 

apstrāde”, kopējā summa EUR 150773,25 (viens simts piecdesmit tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit trīs euro un divdesmit pieci centi), piesaistot valsts aizdevuma līdzekļus 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai EUR 128157,26 (viens simts 

divdesmit astoņi tūkstoši viens simts piecdesmit septiņi euro un divdesmit seši centi) 

apmērā; 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu 15 % t.i. EUR 22615,99 (divdesmit divi tūkstoši seši simti 

piecpadsmit euro un deviņdesmit deviņi centi) no kopējām investīciju projekta izmaksām 

no Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta; 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         S.Maksimovs 


